EDITAL N° 3 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2023

Edital de divulgação da classificação preliminar realizada
através da análise de currículos do Processo Seletivo
Simplificado para o preenchimento de uma vaga para Assistente
Administrativo para atuar no Serviço Família Acolhedora, 20
(vinte) horas semanais, por tempo determinado.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado
que visa o preenchimento de uma vaga para Assistente Administrativo para atuar no Serviço Família
Acolhedora no âmbito dos Municípios de Bozano, Coronel Barros, Nova Ramada e Ajuricaba, 20 (vinte)
horas semanais, por tempo determinado, designada através da Portaria N° 5.060/2023, em
cumprimento ao item 8 do Edital de abertura, faz saber a classificação preliminar realizada através da
análise de currículos dos candidatos com inscrições homologadas.

1. Pontuação preliminar:

Nº Nome

1 Bruna Gomes Perini – 53 pontos

2 Catarina de Fatima Silva dos Santos – 47 pontos

3 Daimeson Souza Vitorino – 90 pontos

4 Dáira Bonini Margutti – 90 pontos

5 Daniel Dias de Oliveira Meggolaro – 18 pontos

6 Dieison Aimoré dos Santos Basso – 95 pontos

7 Elis Regina Ruwer – 26 pontos

8 Fernanda de Carvalho Peralta – 77 pontos

9 Itala Silva de Souza – 56 pontos

10 João Pedro Losekann – 50 pontos

11 Jordânia Vellozo Vargas – 22 pontos

12 Juliane Busanello Buzetto – 51 pontos

13 Leticia Galli Vilani – 30 pontos

14 Lurdes Gabriela Rezes Cezar – 49 pontos

15 Mauricio Jose Pizzoni – 19 pontos

16 Rafaela Guth Trevizan – 60 pontos

17 Talita Rosa Ferreira – 29 pontos

2. Da classificação preliminar dos candidatos é cabível recurso endereçado à Comissão, uma única
vez, no prazo comum de um dia, devidamente identificado, contendo as razões do pedido recursal,
endereçado à Comissão, através de encaminhamento de documento via correio eletrônico
pss@bozano.rs.gov.br, findando às 23 horas e 59 minutos do dia 1º de dezembro de 2023.

Bozano, 30 de novembro de 2023.

___________________________
Renata Maria Pessin Thomas

_________________________________________________________________________________

Município de Bozano – CNPJ 04.216.419/0001-36
www.bozano.rs.gov.br

mailto:pss@bozano.rs.gov.br